
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  356 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

APPROVAZIONE CESSIONE DEL CONTRATTO DIPENDENTE 
DI RUOLO SIG. RA G. P. – ISTRUTTORE TECNICO 
CATEGORIA C2 AREA DEMANIO E PATRIMONIO 
IMMOBILIARE.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

24/06/2022

 375

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ATTILIA CASTIGLIONI24/06/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 356 DEL 24/06/2022 

 

OGGETTO: 
APPROVAZIONE CESSIONE DEL CONTRATTO DIPENDENTE DI RUOLO SIG. RA G. P. – ISTRUTTORE 
TECNICO CATEGORIA C2 AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE. 
 
Vista la nota prot. n. 0013440 del 03/06/2022 pervenuta dal Comune di Casorezzo (Mi) a mezzo della 
quale l’Ente in questione comunicava che la dipendente di ruolo Geom. G. P. , Istruttore Tecnico 
categoria C 2 in servizio presso l’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare risultava classificata prima nella 
graduatoria di merito prodotta a seguito dell’espletamento di una procedura di mobilità volontaria; 
 
Atteso che la dipendente in questione risulta in possesso di nulla osta alla mobilità, come comunicatole 
con prot. n. 0008746 del 11/04/2022; 
 
Considerata la richiesta di conferma al trasferimento definitivo della dipendente Geom. G. P. dal 01 luglio 
2022, come inoltrata dal Comune di Casorezzo (Mi) con nota prot. n. 0014295 del 14/06/2022 e 
richiamate le corrispondenza intercorse tra gli Enti; 
 
Vista la nota prot. n.  0014658 del 16 giugno 2022 a mezzo della quale il Comune di Busto Garolfo (Mi) 
comunicava al Comune di Casorezzo (Mi) quale data di trasferimento definitivo della dipendente in 
questione il giorno 01 luglio 2022; 
 
Richiamata la richiesta prot. n. 0014863 del 21/06/2022 a mezzo della quale il Comune di Casorezzo 

(Mi), in risposta alla nota sopra citata, confermava il trasferimento per mobilità a decorrere dal giorno 01 

luglio 2022 ed inoltrava al Comune di Busto Garolfo (Mi) la cessione del contratto da sottoscrivere e 

restituire all’Ente di destinazione della dipendente; 

Ritenuta la necessità di approvare la cessione del contratto di che trattasi, documento agli atti dell’ufficio 

personale ed inserito all’interno del fascicolo personale della dipendente Geom. G. P.; 

 
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 31/05/2022 di approvazione Dup 2022/2024; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 33 del 31/05/2022 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2022/2024; 

Richiamata altresì la deliberazione di Giunta Comunale n. 64 del 01/06/2022 di approvazione del Peg 

2022 componente finanziaria ed organica; 

Visto il Decreto Sindacale n. 20 in data 27/07/2021, con il quale è stato individuato il Responsabile 
dell’Area Istituzionale e Risorse Umane;  
 
Visto il Decreto Sindacale n. 14 del 25 novembre 2020 di nomina dei sostituti dei Responsabili di Area e 
titolari di Posizione Oragnizzativa; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in particolare, gli 
artt. n. 183, 

 

D E T E R M I N A 

 

1. per  i motivi esposti in premessa e ritenuti parte integrante della presente determinazione, di 
approvare la cessione del contratto della dipendente di ruolo Geom. G. P. – Istruttore Tecnico 
categoria C2 in servizio presso l’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare, che a decorrere dal 01 
luglio 2022 verrà trasferita, mediante istituto di mobilità esterna, presso il Comune di Casorezzo 
(MI); 
 

2. di dare mandato al servizio del personale affinchè prenda gli opportuni accordi ed attui gli 
interventi rivenienti dalla cessione del contratto sopra menzionata; 
 



DETERMINAZIONE N. 356 DEL 24/06/2022 

 

3. di dare atto che la presente determinazione non comporta impegni di spesa. 
   

  
La Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane 

Dott.ssa Rossana Arnoldi 


		2022-06-24T10:24:30+0200
	CASTIGLIONI ATTILIA PIERA




